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Talousjohtaja Anna-Kristiina Korhonen siirtyy kaupunginjohtajaksi
12.5.2020 alkaen. Virkamääräys on voimassa siihen asti, kunnes uusi
kaupunginjohtaja aloittaa viranhoidon. Talousjohtajan tehtävien hoidosta
on sovittu 30.4.2020 ja 8.5.2020 käydyissä neuvotteluissa.
Toimialajohtajan tehtäväosuus siirtyy henkilöstöjohtajalle ja siitä osasta
talousjohtajan tehtävästä, joka ei siirry Anna-Kristiina Korhoselle osana
kaupunginjohtajana tehtyä työtä, on sovittu hankintapäällikkö Päivi
Kohvakan kanssa.

Päivi Kohvakka siirretään talousjohtajan virkaan 12.5.2020 lukien.
Väliaikaisjärjestelyjen ajan talousjohtajan virkaan noudatetaan
tehtäväkohtaista palkkaa kokonaispalkan sijasta ja toimistotyöaikaa, minkä
lisäksi talousjohtaja on työaikalain alainen. Kohvakka hoitaa talousjohtajan
tehtävistä hallintosäännön sisältämät taloudelliset tehtävät pl.
toimialajohtajan tehtäviin liittyvän toimivallan, joka on kuvattu
oheismateriaalina olevassa koosteessa.

Vs. talousjohtajan tehtäviin jää hankintapäällikön tehtävänkuvasta
hankinta-asioista ja -ohjeista vastaaminen, valmistelu, koordinointi ja
kehittäminen koko kaupungin tasolla sekä hankintatoimen koordinointi ja
kehittäminen sekä verkostoituminen hankinta-asioissa. Lisäksi vs.
talousjohtaja vastaa kaupungin hankintojen ympäristöasioiden
kehittämisestä (käytännössä ilmasto- ja ympäristöryhmä) ja
konserniohjauksen kehittämisestä. Talousjohtajan tehtävänkuvaan
kuuluvista tehtävistä Kohvakka vastaa talousennusteista, valtuuston
kolmannesvuosiraportoinnista, hallituksen kuukausiraportoinnista ja
talouteen liittyvien kehitysohjelmien koordinoinnista, lyhyen ja
pitkäntähtäimen maksuvalmiudesta, otto- ja antolainauksesta sekä
kaupungin sijoitustoiminnasta kaupungin taloushallinnon (kirjanpidon,
myynti- ja ostoreskontran, kassa- ja perintätoimintojen) toimivuudesta ja
tarvittavilta osin taloushallinnon toiminnan kehittämisestä. Lisäsi Kohvakka
talousjohtajan sijaisena osallistuu kaupunginjohtajan kutsumana kaupungin
johtoryhmätyöskentelyyn, hankintatoimen ja riskienhallinnan koordinointiin,
konserniyhtiöiden ohjaukseen ja viestintään talousasioiden osalta.

Vs. kaupunginjohtaja:

Päivi Kohvakalle maksetaan talousjohtajan viransijaisuuden aikana 4
513,41 euron suuruista tehtäväkohtaista palkkaa. Sijaisuus alkaa
12.5.2020 ja päättyy, kun vakituinen talousjohtaja palaa virantoimitukseen.



Päätös:

Henkilöstöjaosto hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.


